28

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 27.02.2017                                                          № 22
ст-ца Октябрьская

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета Октябрьского сельского поселения крыловского района» (прилагается).
2. МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района (Минаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             Г.И. Копыт